1

Edição N°065/2022 18 de abril de 2022

PORTARIA N.º 174/2022, DE 18 DE ABRIL DE

2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e

competências legais, na forma estabelecida na Lei

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, e Lei Complementar

003, de 17 de dezembro de 2021;

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear MARIA VILANY DE JESUS

BATISTA GOMES, portador do CPF nº 110.462.014-

68, como: DIRETOR INFORMÁTICA APS – símbolo

CC-4, lotado na Secretaria de Saúde, na estrutura

organizacional do poder executivo, na qualidade de

cargo em comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Teixeira - PB, 18 de abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PORTARIA N.º 173/2022, DE 18 DE ABRIL DE

2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e

competências legais, na forma estabelecida na Lei

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX,  Art. 13 e anexo I,

da Lei n° 18/01 de 03 de novembro de 2001,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear CARLOS DEMETRIUS LUCAS

FERNANDES, portador do CPF nº 714.557.014-91,

GESSY GLEINE LEITE, portador do CPF nº

035.143.184-50, GERALDO DA SILVA ALVES,

portador do CPF nº 660.513.984-49, e CLAUDENICE

PEREIRA DA SILVA ROCHA, portador do CPF nº

052.705.224-89 para compor a Comissão Permanente

de Licitação.

Art. 2º - Nomeia como:

PRESIDENTE – Claudenice Pereira da Silva Rocha

MEMBRO – Carlos Demétrius Lucas Fernandes

MEMBRO – Gessy Gleine Leite

SUPLENTE – Geraldo da Silva Alves

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se a portaria Nº 055/2022 de 18

de janeiro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Teixeira - PB, 18 de abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PORTARIA N.º 172/2022, DE 18 DE ABRIL DE

2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e

competências legais, na forma estabelecida na Lei

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX,  Art. 13 e anexo I,

da Lei n° 18/01 de 03 de novembro de 2001,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear CARLOS DEMETRIUS LUCAS

FERNANDES, portador do CPF nº 714.557.014-91,

GESSY GLEINE LEITE, portador do CPF nº

035.143.184-50, GERALDO DA SILVA ALVES,

portador do CPF nº 660.513.984-49, e CLAUDENICE

PEREIRA DA SILVA ROCHA, portador do CPF nº

052.705.224-89 para compor a Comissão de Pregão.

Art. 2º - Nomeia como:

PREGOEIRO – Carlos Demétrius Lucas Fernandes

MEMBRO – Gessy Gleine Leite

MEMBRO – Claudenice Pereira da Silva Rocha

SUPLENTE – Geraldo da Silva Alves

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo ao dia 13 de janeiro

de 2022, revogando-se a portaria Nº 054/2022 de 18 de

janeiro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Teixeira - PB, 18 de abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

PORTARIAS